
UCHWAŁA NR XXII/109/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz zbiorowego odprowadzania ścieków i upoważnienia Wójta do zatwierdzania cen na usługi świadczone 

przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2015, poz. 139 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.)

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, które weszły w życie na podstawie uchwały nr XII/51/2015  Rady Gminy Kuślin z dnia 
29 października 2015 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków oraz upoważnienia Wójta do zatwierdzania cen na usługi świadczone przez Zakład 
Obsługi Komunalnej w Kuślinie.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków realizowanego przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie na terenie gminy Kuślin od 
dnia 01 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalania cen i opłat za inne niż określone w § 2 niniejszej uchwały usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Zakład Obsługi Komunalnej  nie wykraczające 
poza Statutowy zakres działania tej jednostki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu przez Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie na tablicach ogłoszeń w 
sołectwach Gminy Kuślin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Kuślinie

Jan Ceyza

Id: 4FC7935E-41FC-4BB5-9203-059D18BB9BD1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie przedłożył Wójtowi Gminy Kuślin wniosek o przedłużenie dotychczasowych taryf za

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na okres 1 roku.

Taryfy obowiązujące dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków zostały zatwierdzone Uchwałą

Rady Gminy Kuślin Nr XII/51/2015 z dnia 29 października 2015 roku.

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2006, poz.

123, poz. 858) w art. 24 ust. 9a wskazuje, że na uzasadniony wniosek Zakładu, Rada Gminy w drodze Uchwały może przedłużyć

czas obowiązywania dotychczasowych taryf na okres 1 roku.

W uzasadnieniu do wniosku Zakład podał zakres świadczonych usług oraz przedstawił warunki ekonomiczne uzasadniające

przedłużenie czasu dotychczasowych taryf. W czasie obowiązywania taryf w Zakładzie Obsługi Komunalnej w Kuślinie nie planuje

się zmiany warunków ekonomicznych mogących mieć wpływ na funkcjonowanie zakładu.

Obowiązujące wartości taryf umożliwią pokrycie kosztów eksploatacji, prowadzonych konserwacji i remontów oraz zadań

inwestycyjnych.

Zwiększenie kosztów rodzajowych w związku z podwyżką o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych będzie

pokryte zwiększonymi przychodami z tytułu odprowadzania ścieków wg. wskazań ilościowych rok do roku.

W związku z powyższym cena za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki może zostać utrzymana na dotychczasowym

poziomie.

Lp. Grupa odbiorców Cena netto

za 1 m3

Podatek

VAT

Cena brutto

za 1 m3

1. ZWB - cena za

dostarczoną wodę

3,84 0,31 4,15

2. ZWB – stawka opłaty

abonamentowej

1,53 0,12 1,65

3. OŚB – cena za

odprowadzane ścieki

bytowe

5,57 0,45 6,02

4. OŚB – cena za

odprowadzane ścieki

przemysłowe

14,83 1,19 16,02

5. OŚB – stawka opłaty

abonamentowej

1,53 0,12 1,65

Podatek VAT naliczony zgodnie obowiązującymi przepisami.

* ZWB - zaopatrzenie w wodę (budynki mieszkalne jedno i wielorodzinne, instytucje użyteczności publicznej, placówki usługowe

świadczące usługi o charakterze socjalno-bytowym)

* OŚB – odprowadzanie ścieków (budynki mieszkalne jedno i wielorodzinne, wielolokalowe budynki użyteczności publicznej,

usługowe i handlowe)

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 4FC7935E-41FC-4BB5-9203-059D18BB9BD1. Podpisany Strona 1




